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COPA ANDALUCIA CLUBES 1ª DIVISION
CORDOBA, 18 - 19/12/2021

Prueba 1 Fem., 200m Braza Absoluto Fem.
18/12/2021 - 12:45 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. RODRIGUEZ SANCHEZ, Laura 04 C.Kronos Natación Mijas 2:23.37 24,00 RA
50m: 33.85 33.85 100m: 1:10.74 36.89 150m: 1:47.40 36.66 200m: 2:23.37 35.97

2. VAZQUEZ RUIZ, Alba 02 C.N. Churriana 2:29.41 16,00
50m: 34.37 34.37 100m: 1:12.04 37.67 150m: 1:50.53 38.49 200m: 2:29.41 38.88

3. SECO DE HERRERA CABRERA, Paula07 Navial - Camper Eurogaza 2:38.03 14,00
50m: 36.67 36.67 100m: 1:16.04 39.37 150m: 1:56.22 40.18 200m: 2:38.03 41.81

4. DÍAZ LÓPEZ, Helena 01 Navial - Camper Eurogaza 2:39.63 13,00
50m: 35.00 35.00 100m: 1:14.29 39.29 150m: 1:55.85 41.56 200m: 2:39.63 43.78

5. GARCIA PIMENTEL, Victoria 08 C.N. Churriana 2:40.59 12,00
50m: 36.81 36.81 100m: 1:16.47 39.66 150m: 1:57.64 41.17 200m: 2:40.59 42.95

6. FERREIRA BORGES, Claudia 99 C.N. Dos Hermanas 2:41.52 11,00
50m: 36.16 36.16 100m: 1:16.18 40.02 150m: 1:58.79 42.61 200m: 2:41.52 42.73

7. ACOSTA BONILLA, Marina 03 C.N. Axarquia 2:44.36 10,00
50m: 37.15 37.15 100m: 1:19.05 41.90 150m: 2:01.30 42.25 200m: 2:44.36 43.06

8. LIARTE QUESADA, Laura 04 C.N. Almeria 2:45.29 9,00
50m: 36.72 36.72 100m: 1:18.76 42.04 150m: 2:02.11 43.35 200m: 2:45.29 43.18

9. RODRIGUEZ SANCHEZ, Elena 08 C.Kronos Natación Mijas 2:48.10 8,00
50m: 39.09 39.09 100m: 1:21.77 42.68 150m: 2:04.85 43.08 200m: 2:48.10 43.25

10. CAYUELA CRIADO, Imara 06 C.D.N. Inacua Malaga 2:50.28 6,50
50m: 39.47 39.47 100m: 1:22.60 43.13 150m: 2:06.26 43.66 200m: 2:50.28 44.02

SANCHEZ GALVAN, Maria 03 C.D.N. Inacua Malaga 2:50.28 6,50
50m: 38.40 38.40 100m: 1:20.60 42.20 150m: 2:04.73 44.13 200m: 2:50.28 45.55

12. LORA CABALLERO, Ana 07 C.N. Dos Hermanas 2:53.17 5,00
50m: 38.54 38.54 100m: 1:22.64 44.10 150m: 2:08.14 45.50 200m: 2:53.17 45.03

13. ESPAÑA ESCOBAR, Carla 08 C.N. Axarquia 2:55.26 3,50
50m: 38.29 38.29 100m: 1:22.38 44.09 150m: 2:08.54 46.16 200m: 2:55.26 46.72

PEREZ SABORIDO, Inmaculada 09 C.N. Mairena Aljarafe 2:55.26 3,50
50m: 38.69 38.69 100m: 1:22.66 43.97 150m: 2:08.40 45.74 200m: 2:55.26 46.86

15. TEJADA RABANEDA, Paula 05 C.N. Almeria 2:56.67 2,00
50m: 40.03 40.03 100m: 1:24.31 44.28 150m: 2:10.00 45.69 200m: 2:56.67 46.67

16. RODRIGUEZ CANEVA, Daniela 08 C.N. Mairena Aljarafe 2:56.77 1,00
50m: 38.23 38.23 100m: 1:21.73 43.50 150m: 2:08.80 47.07 200m: 2:56.77 47.97

Prueba 2 Masc., 200m Braza Absoluto Masc.
18/12/2021 - 12:53 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts
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COPA ANDALUCIA CLUBES 1ª DIVISION
CORDOBA, 18 - 19/12/2021

Prueba 2, Masc., 200m Braza

1. MARINA MIRANDA, Iñigo 02 C.D.N. Inacua Malaga 2:15.63 19,00
50m: 31.35 31.35 100m: 1:06.28 34.93 150m: 1:41.00 34.72 200m: 2:15.63 34.63

2. LOPEZ CONDE, Alvaro 92 C.N. Alcala 2:15.67 16,00
50m: 31.47 31.47 100m: 1:06.32 34.85 150m: 1:41.27 34.95 200m: 2:15.67 34.40

3. GARCIA PIMENTEL, Jorge 05 C.N. Churriana 2:19.56 14,00
50m: 32.37 32.37 100m: 1:07.75 35.38 150m: 1:43.13 35.38 200m: 2:19.56 36.43

4. DURAN QUESADA, Cristian Hugo 04 C.N. Dos Hermanas 2:21.94 13,00
50m: 32.08 32.08 100m: 1:07.60 35.52 150m: 1:44.26 36.66 200m: 2:21.94 37.68

5. GIRON REBOLLAR, Abel 05 Navial - Camper Eurogaza 2:22.00 12,00
50m: 31.60 31.60 100m: 1:06.86 35.26 150m: 1:43.87 37.01 200m: 2:22.00 38.13

6. DEL VADO SANZ, Marcos 04 C.N. Dos Hermanas 2:22.02 11,00
50m: 32.82 32.82 100m: 1:08.45 35.63 150m: 1:44.59 36.14 200m: 2:22.02 37.43

7. RUIZ RODRIGUEZ, Abel 99 R.C. Mediterraneo 2:22.40 10,00
50m: 32.26 32.26 100m: 1:07.80 35.54 150m: 1:44.40 36.60 200m: 2:22.40 38.00

8. ARANGUREN AGUILAR, Jesus 01 Navial - Camper Eurogaza 2:26.25 9,00
50m: 32.78 32.78 100m: 1:09.56 36.78 150m: 1:47.59 38.03 200m: 2:26.25 38.66

9. MÁRQUEZ GARCÍA, Miguel 04 C.D.N. Inacua Malaga 2:26.45 8,00
50m: 33.07 33.07 100m: 1:10.44 37.37 150m: 1:48.67 38.23 200m: 2:26.45 37.78

10. OLMOS BRACERO, Javier Alejandro 03 C.N. Churriana 2:32.07 7,00
50m: 33.66 33.66 100m: 1:11.07 37.41 150m: 1:50.90 39.83 200m: 2:32.07 41.17

11. GOMEZ MARTIN, Jose Maria 07 R.C. Mediterraneo 2:37.64 6,00
50m: 34.94 34.94 100m: 1:15.25 40.31 150m: 1:56.80 41.55 200m: 2:37.64 40.84

12. GOMEZ GUTIERREZ, Julio 04 C.N. Mairena Aljarafe 2:39.17 5,00
50m: 34.60 34.60 100m: 1:13.75 39.15 150m: 1:55.75 42.00 200m: 2:39.17 43.42

DSQ MARTINEZ GUTIERREZ, Sergio 98 C.N. Alcala 2:22.58 -
50m: 32.23 32.23 100m: 1:08.83 36.60 150m: 1:46.02 37.19 200m: 2:22.58 36.56

DSQ GONZALEZ VAZQUEZ, Guillermo 04 C.N. Mairena Aljarafe 2:32.03 -
50m: 34.58 34.58 100m: 1:13.22 38.64 150m: 1:52.21 38.99 200m: 2:32.03 39.82

Prueba 3 Fem., 100m Espalda Absoluto Fem.
18/12/2021 - 13:00 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. DE BORDONS GARCIA, Paloma 96 C.D.N. Inacua Malaga 1:00.74 19,00
50m: 29.05 29.05 100m: 1:00.74 31.69

2. RUIZ BLANCAS, Mely 05 Navial - Camper Eurogaza 1:03.80 16,00
50m: 30.96 30.96 100m: 1:03.80 32.84

3. MILLAN DEL POZO, Reyes 01 C.D.N. Inacua Malaga 1:04.22 14,00
50m: 31.36 31.36 100m: 1:04.22 32.86

4. SANCHEZ ABADIA, Helena 05 C.N. Dos Hermanas 1:05.54 13,00
50m: 30.93 30.93 100m: 1:05.54 34.61

5. MENDIETA DE CASTRO, Natalia 02 C.Kronos Natación Mijas 1:06.25 12,00
50m: 31.94 31.94 100m: 1:06.25 34.31

6. DEL AGUILA MARTIN, Carmen 06 C.N. Churriana 1:06.85 11,00
50m: 32.65 32.65 100m: 1:06.85 34.20
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COPA ANDALUCIA CLUBES 1ª DIVISION
CORDOBA, 18 - 19/12/2021

Prueba 3, Fem., 100m Espalda, Absoluto Fem.

Clasificación AN Tiempo Pts

7. RODRIGUEZ PRESA, Carlota 02 Navial - Camper Eurogaza 1:06.90 10,00
50m: 31.52 31.52 100m: 1:06.90 35.38

8. O´CONNOR, Gabriella 07 C.Kronos Natación Mijas 1:07.05 9,00
50m: 32.66 32.66 100m: 1:07.05 34.39

9. PLATERO GONZÁLEZ, Ana 05 C.N. Axarquia 1:07.40 8,00
50m: 32.07 32.07 100m: 1:07.40 35.33

10. MUÑOZ LOPEZ, Begoña 05 C.N. Churriana 1:08.81 7,00
50m: 33.20 33.20 100m: 1:08.81 35.61

11. GARCIA MORENO, Daniela 06 C.N. Mairena Aljarafe 1:09.10 6,00
50m: 32.62 32.62 100m: 1:09.10 36.48

12. GARCÍA ORTEGA, Sofía 08 C.N. Axarquia 1:10.92 5,00
50m: 34.46 34.46 100m: 1:10.92 36.46

13. FERNANDEZ ROMAN, Elena 07 C.N. Dos Hermanas 1:11.71 4,00
50m: 35.13 35.13 100m: 1:11.71 36.58

14. MAQUEDA LLACH, Sofia 05 C.N. Mairena Aljarafe 1:12.86 3,00
50m: 34.34 34.34 100m: 1:12.86 38.52

15. FERRER ARIAS, Valeria 07 C.N. Almeria 1:14.30 2,00
50m: 35.03 35.03 100m: 1:14.30 39.27

16. ROCA GUTIERREZ, Almudena 08 C.N. Almeria 1:15.50 1,00
50m: 36.73 36.73 100m: 1:15.50 38.77

Prueba 4 Masc., 100m Espalda Absoluto Masc.
18/12/2021 - 13:06 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. SANTOS COSTA, Diogo 02 C.N. Alcala 55.47 19,00
50m: 26.73 26.73 100m: 55.47 28.74

2. RUEDA NARVAEZ, Alejandro 02 C.N. Alcala 56.01 16,00
50m: 27.74 27.74 100m: 56.01 28.27

3. MARIN LIDUEÑA, Gonzalo 01 C.D.N. Inacua Malaga 57.51 14,00
50m: 28.11 28.11 100m: 57.51 29.40

4. FORTES MORON, Antonio 05 C.N. Mairena Aljarafe 58.01 13,00
50m: 28.16 28.16 100m: 58.01 29.85

5. VILLALTA MORENO, Jose Mª 96 R.C. Mediterraneo 58.13 12,00
50m: 27.42 27.42 100m: 58.13 30.71

6. MEDIANO SEBRECHTS, Guillermo 76 R.C. Mediterraneo 58.37 11,00
50m: 27.52 27.52 100m: 58.37 30.85

7. MORENO LARA, Javier 02 Navial - Camper Eurogaza 58.43 10,00
50m: 27.44 27.44 100m: 58.43 30.99

8. VILCHES TEJERINA, Santiago 04 C.N. Churriana 58.76 9,00
50m: 28.35 28.35 100m: 58.76 30.41

9. CALDERON MONTENEGRO, Roberto 02 Navial - Camper Eurogaza 59.10 8,00
50m: 28.23 28.23 100m: 59.10 30.87

10. FORMIGA VIEGAS, Hugo Miguel 02 C.N. Dos Hermanas 59.27 7,00
50m: 28.57 28.57 100m: 59.27 30.70



Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Andalucía 19/12/2021 18:59 - Página 4

COPA ANDALUCIA CLUBES 1ª DIVISION
CORDOBA, 18 - 19/12/2021

Prueba 4, Masc., 100m Espalda, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo Pts

11. ALARCON SALAS, Francisco 99 C.N. Mairena Aljarafe 1:00.45 6,00
50m: 29.16 29.16 100m: 1:00.45 31.29

12. GALLARDO MARTIN, Javier 04 C.D.N. Inacua Malaga 1:00.84 5,00
50m: 29.05 29.05 100m: 1:00.84 31.79

13. GALLARDO HERNANDEZ, Jose Carlos05 C.N. Churriana 1:00.96 4,00
50m: 28.91 28.91 100m: 1:00.96 32.05

14. VAZQUEZ MACIAS, David 06 C.N. Dos Hermanas 1:03.47 3,00
50m: 29.74 29.74 100m: 1:03.47 33.73

Prueba 5 Fem., 800m Libre Absoluto Fem.
18/12/2021 - 13:11 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MARTIN DE LA TORRE, Gabriela 04 C.N. Churriana 8:56.43 19,00
50m: 31.57 31.57 250m: 2:46.98 34.06 450m: 5:01.25 33.35 650m: 7:17.20 34.13

100m: 1:05.27 33.70 300m: 3:20.81 33.83 500m: 5:35.16 33.91 700m: 7:51.10 33.90
150m: 1:39.00 33.73 350m: 3:54.33 33.52 550m: 6:09.03 33.87 750m: 8:24.93 33.83
200m: 2:12.92 33.92 400m: 4:27.90 33.57 600m: 6:43.07 34.04 800m: 8:56.43 31.50

2. LUQUE CALVO, Mª De Gador 06 C.D.N. Inacua Malaga 8:57.69 16,00
50m: 31.54 31.54 250m: 2:46.96 34.01 450m: 5:00.84 32.94 650m: 7:17.16 34.19

100m: 1:05.43 33.89 300m: 3:21.09 34.13 500m: 5:34.51 33.67 700m: 7:52.04 34.88
150m: 1:39.10 33.67 350m: 3:54.37 33.28 550m: 6:08.97 34.46 750m: 8:25.98 33.94
200m: 2:12.95 33.85 400m: 4:27.90 33.53 600m: 6:42.97 34.00 800m: 8:57.69 31.71

3. ROBERTSON, Madeleine 04 C.Kronos Natación Mijas 9:04.44 14,00
50m: 31.75 31.75 250m: 2:47.06 33.80 450m: 5:01.91 33.57 650m: 7:19.70 34.60

100m: 1:05.56 33.81 300m: 3:21.13 34.07 500m: 5:36.07 34.16 700m: 7:54.81 35.11
150m: 1:39.18 33.62 350m: 3:54.73 33.60 550m: 6:10.56 34.49 750m: 8:30.13 35.32
200m: 2:13.26 34.08 400m: 4:28.34 33.61 600m: 6:45.10 34.54 800m: 9:04.44 34.31

4. GOMEZ SANCHEZ, Martina 05 C.N. Dos Hermanas 9:11.50 13,00
50m: 31.80 31.80 250m: 2:48.33 34.45 450m: 5:07.15 35.03 650m: 7:27.64 35.28

100m: 1:05.64 33.84 300m: 3:22.86 34.53 500m: 5:42.24 35.09 700m: 8:03.03 35.39
150m: 1:39.86 34.22 350m: 3:57.55 34.69 550m: 6:17.16 34.92 750m: 8:37.84 34.81
200m: 2:13.88 34.02 400m: 4:32.12 34.57 600m: 6:52.36 35.20 800m: 9:11.50 33.66

5. LIARTE QUESADA, Elena 07 C.N. Almeria 9:13.35 12,00
50m: 32.04 32.04 250m: 2:50.37 34.68 450m: 5:09.60 34.90 650m: 7:30.63 35.36

100m: 1:06.45 34.41 300m: 3:25.36 34.99 500m: 5:44.70 35.10 700m: 8:05.58 34.95
150m: 1:40.82 34.37 350m: 4:00.08 34.72 550m: 6:20.14 35.44 750m: 8:40.65 35.07
200m: 2:15.69 34.87 400m: 4:34.70 34.62 600m: 6:55.27 35.13 800m: 9:13.35 32.70

6. CLARO MARTINEZ, Maria 02 C.N. Churriana 9:27.37 11,00
50m: 31.80 31.80 250m: 2:53.37 35.40 450m: 5:16.55 36.06 650m: 7:40.47 35.67

100m: 1:06.50 34.70 300m: 3:29.36 35.99 500m: 5:52.60 36.05 700m: 8:16.30 35.83
150m: 1:41.89 35.39 350m: 4:04.44 35.08 550m: 6:28.88 36.28 750m: 8:52.23 35.93
200m: 2:17.97 36.08 400m: 4:40.49 36.05 600m: 7:04.80 35.92 800m: 9:27.37 35.14

7. DE LA TORRE GUIL, Marina 97 C.D.N. Inacua Malaga 9:28.13 10,00
50m: 31.96 31.96 250m: 2:53.37 35.70 450m: 5:16.24 35.81 650m: 7:40.16 36.24

100m: 1:06.92 34.96 300m: 3:29.13 35.76 500m: 5:51.64 35.40 700m: 8:16.54 36.38
150m: 1:42.17 35.25 350m: 4:04.93 35.80 550m: 6:27.54 35.90 750m: 8:53.12 36.58
200m: 2:17.67 35.50 400m: 4:40.43 35.50 600m: 7:03.92 36.38 800m: 9:28.13 35.01
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COPA ANDALUCIA CLUBES 1ª DIVISION
CORDOBA, 18 - 19/12/2021

Prueba 5, Fem., 800m Libre, Absoluto Fem.

Clasificación AN Tiempo Pts

8. MANTERO DOMINGUEZ, Victoria 07 Navial - Camper Eurogaza 9:31.58 9,00
50m: 32.53 32.53 250m: 2:53.17 35.49 450m: 5:17.44 36.15 650m: 7:43.33 36.69

100m: 1:07.42 34.89 300m: 3:29.31 36.14 500m: 5:53.65 36.21 700m: 8:20.07 36.74
150m: 1:42.58 35.16 350m: 4:05.22 35.91 550m: 6:30.02 36.37 750m: 8:56.60 36.53
200m: 2:17.68 35.10 400m: 4:41.29 36.07 600m: 7:06.64 36.62 800m: 9:31.58 34.98

9. BLASCO BENAVENTE, Carmen 05 Navial - Camper Eurogaza 9:38.60 8,00
50m: 32.02 32.02 250m: 2:53.11 35.80 450m: 5:19.36 37.05 650m: 7:48.48 37.25

100m: 1:06.54 34.52 300m: 3:29.08 35.97 500m: 5:56.80 37.44 700m: 8:26.43 37.95
150m: 1:41.74 35.20 350m: 4:05.46 36.38 550m: 6:33.63 36.83 750m: 9:05.12 38.69
200m: 2:17.31 35.57 400m: 4:42.31 36.85 600m: 7:11.23 37.60 800m: 9:38.60 33.48

10. VIGO GÓMEZ, Marta 07 C.N. Axarquia 9:44.32 7,00
50m: 33.11 33.11 250m: 2:57.34 36.64 450m: 5:24.37 36.97 650m: 7:53.35 37.42

100m: 1:08.58 35.47 300m: 3:33.92 36.58 500m: 6:01.44 37.07 700m: 8:30.55 37.20
150m: 1:44.60 36.02 350m: 4:10.67 36.75 550m: 6:38.63 37.19 750m: 9:07.83 37.28
200m: 2:20.70 36.10 400m: 4:47.40 36.73 600m: 7:15.93 37.30 800m: 9:44.32 36.49

11. MAQUEDA LLACH, Julia 08 C.N. Mairena Aljarafe 9:45.03 6,00
50m: 31.92 31.92 250m: 2:56.55 36.86 450m: 5:25.73 37.32 650m: 7:56.44 37.08

100m: 1:07.03 35.11 300m: 3:33.72 37.17 500m: 6:03.90 38.17 700m: 8:34.10 37.66
150m: 1:43.16 36.13 350m: 4:11.08 37.36 550m: 6:41.35 37.45 750m: 9:10.73 36.63
200m: 2:19.69 36.53 400m: 4:48.41 37.33 600m: 7:19.36 38.01 800m: 9:45.03 34.30

12. RIVERO ESPILDORA, Cayetana 08 C.Kronos Natación Mijas 9:45.94 5,00
50m: 31.58 31.58 250m: 2:56.72 36.84 450m: 5:26.82 37.87 650m: 7:58.10 37.71

100m: 1:07.00 35.42 300m: 3:33.76 37.04 500m: 6:04.90 38.08 700m: 8:35.13 37.03
150m: 1:43.20 36.20 350m: 4:11.24 37.48 550m: 6:42.98 38.08 750m: 9:11.30 36.17
200m: 2:19.88 36.68 400m: 4:48.95 37.71 600m: 7:20.39 37.41 800m: 9:45.94 34.64

13. FERNÁNDEZ ÁLVAREZ, Carla 08 C.N. Axarquia 9:55.35 4,00
50m: 32.42 32.42 250m: 2:58.10 37.41 450m: 5:28.39 38.09 650m: 8:01.30 38.81

100m: 1:07.41 34.99 300m: 3:35.11 37.01 500m: 6:06.45 38.06 700m: 8:39.71 38.41
150m: 1:43.56 36.15 350m: 4:12.37 37.26 550m: 6:44.58 38.13 750m: 9:18.28 38.57
200m: 2:20.69 37.13 400m: 4:50.30 37.93 600m: 7:22.49 37.91 800m: 9:55.35 37.07

14. SOBRADO URIBE, Ainhoa 04 C.N. Mairena Aljarafe 9:58.74 3,00
50m: 32.42 32.42 250m: 2:58.66 37.33 450m: 5:30.25 38.52 650m: 8:05.38 39.36

100m: 1:07.90 35.48 300m: 3:35.91 37.25 500m: 6:08.94 38.69 700m: 8:43.83 38.45
150m: 1:44.30 36.40 350m: 4:13.70 37.79 550m: 6:47.34 38.40 750m: 9:21.83 38.00
200m: 2:21.33 37.03 400m: 4:51.73 38.03 600m: 7:26.02 38.68 800m: 9:58.74 36.91

15. GORDILLO MONTERO, Eva 07 C.N. Dos Hermanas 10:08.14 2,00
50m: 32.50 32.50 250m: 3:03.69 38.25 450m: 5:38.35 38.84 650m: 8:13.56 38.73

100m: 1:09.12 36.62 300m: 3:42.56 38.87 500m: 6:17.18 38.83 700m: 8:52.33 38.77
150m: 1:47.10 37.98 350m: 4:20.92 38.36 550m: 6:55.95 38.77 750m: 9:31.12 38.79
200m: 2:25.44 38.34 400m: 4:59.51 38.59 600m: 7:34.83 38.88 800m: 10:08.14 37.02

16. PLASENCIA CARRILLO, Inmaculada 08 C.N. Almeria 10:32.70 1,00
50m: 33.74 33.74 250m: 3:06.83 39.60 450m: 5:48.00 40.94 650m: 8:31.01 40.74

100m: 1:10.17 36.43 300m: 3:46.69 39.86 500m: 6:28.58 40.58 700m: 9:12.25 41.24
150m: 1:48.34 38.17 350m: 4:26.75 40.06 550m: 7:09.63 41.05 750m: 9:53.25 41.00
200m: 2:27.23 38.89 400m: 5:07.06 40.31 600m: 7:50.27 40.64 800m: 10:32.70 39.45
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COPA ANDALUCIA CLUBES 1ª DIVISION
CORDOBA, 18 - 19/12/2021

Prueba 6 Masc., 50m Mariposa Absoluto Masc.
18/12/2021 - 13:33 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. NICASIO RUIZ, Fernando J. 98 C.N. Churriana 25.48 19,00
2. SERRANO ASTORGA, Manuel J. 96 C.D.N. Inacua Malaga 25.57 16,00
3. ZURITA FRANCO, Raul 02 C.N. Churriana 25.77 14,00
4. MARIN SANCHEZ, Juan Pablo 96 C.N. Alcala 25.82 13,00
5. DOMINGUEZ RUIZ, Victor 96 R.C. Mediterraneo 25.83 12,00
6. CORBACHO SANTAMARTA, Juan Carlos99 R.C. Mediterraneo 25.84 11,00
7. GALINDO FLORES, Jesús 03 C.N. Alcala 25.87 10,00
8. FORMIGA VIEGAS, Hugo Miguel 02 C.N. Dos Hermanas 25.92 8,50

CAÑERO ARROYO, Raul 02 Navial - Camper Eurogaza 25.92 8,50
10. DUARTE DOS SANTOS, Joao 95 C.N. Dos Hermanas 25.98 7,00
11. MORENO LARA, Javier 02 Navial - Camper Eurogaza 26.04 6,00
12. GALLARDO JIMENEZ, Ricardo 01 C.D.N. Inacua Malaga 26.29 5,00
13. AMIGO ROMO, Vicente 02 C.N. Mairena Aljarafe 27.29 4,00
14. GOMEZ GUTIERREZ, Julio 04 C.N. Mairena Aljarafe 27.89 3,00

Prueba 7 Fem., 50m Mariposa Absoluto Fem.
18/12/2021 - 13:36 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. BALBUENA HEREDIA, Carmen 99 C.D.N. Inacua Malaga 27.65 19,00
2. NAZ GOMEZ, Gemma 04 Navial - Camper Eurogaza 27.97 16,00
3. MERINO BARRANCO, Lucia 05 C.N. Almeria 29.26 14,00
4. MAHDYCH BONDARCHUK, Jana 00 C.Kronos Natación Mijas 30.06 13,00
5. LOPEZ SANCHEZ, Laura 96 C.N. Almeria 30.39 12,00
6. SORIA RUIZ, Lucía 01 C.N. Axarquia 30.47 11,00
7. LOBATO ROMERO, Paula 04 C.D.N. Inacua Malaga 30.53 10,00
8. LINARES WENG, Sofia Huilong 01 C.N. Churriana 30.55 9,00
9. ARANGUREN AGUILAR, Nuria Maria 97 Navial - Camper Eurogaza 30.66 8,00

10. PÉREZ LÓPEZ, Alba 05 C.N. Axarquia 30.67 7,00
11. MARTIN GARCIA, Lucia 04 C.N. Churriana 30.74 6,00
12. SANCHEZ ABADIA, Helena 05 C.N. Dos Hermanas 30.81 5,00
13. INFANTE TORRES, Daniela 05 C.N. Dos Hermanas 30.83 4,00
14. AREVALO MARIN, Maria 04 C.N. Mairena Aljarafe 30.93 3,00
15. LUQUE CERVANTES, Paloma 05 C.Kronos Natación Mijas 31.00 2,00
16. REIG JIMENEZ, Sandra 07 C.N. Mairena Aljarafe 31.26 1,00

Prueba 8 Masc., 200m Estilos Absoluto Masc.
18/12/2021 - 13:39 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. LOPEZ CONDE, Alvaro 92 C.N. Alcala 2:03.09 19,00
50m: 27.08 27.08 100m: 58.48 31.40 150m: 1:33.83 35.35 200m: 2:03.09 29.26

2. GRANADO MARTIN, Pablo 04 Navial - Camper Eurogaza 2:05.30 16,00
50m: 26.99 26.99 100m: 1:00.15 33.16 150m: 1:35.99 35.84 200m: 2:05.30 29.31

3. MARTINEZ JAÉN, Adrian 06 C.N. Alcala 2:06.60 14,00
50m: 27.47 27.47 100m: 1:00.13 32.66 150m: 1:36.31 36.18 200m: 2:06.60 30.29
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COPA ANDALUCIA CLUBES 1ª DIVISION
CORDOBA, 18 - 19/12/2021

Prueba 8, Masc., 200m Estilos, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo Pts

4. PRIEGO GUZMAN, Jose Manuel 00 C.N. Churriana 2:07.95 13,00
50m: 26.71 26.71 100m: 59.74 33.03 150m: 1:35.98 36.24 200m: 2:07.95 31.97

5. GIRON REBOLLAR, Abel 05 Navial - Camper Eurogaza 2:11.31 12,00
50m: 29.02 29.02 100m: 1:02.78 33.76 150m: 1:40.27 37.49 200m: 2:11.31 31.04

6. DURAN QUESADA, Cristian Hugo 04 C.N. Dos Hermanas 2:11.65 11,00
50m: 28.86 28.86 100m: 1:03.46 34.60 150m: 1:40.85 37.39 200m: 2:11.65 30.80

7. SALAS DOMINGUEZ, Samuel 03 C.N. Mairena Aljarafe 2:12.28 10,00
50m: 26.80 26.80 100m: 59.93 33.13 150m: 1:41.19 41.26 200m: 2:12.28 31.09

8. DEL VADO SANZ, Marcos 04 C.N. Dos Hermanas 2:13.05 9,00
50m: 29.38 29.38 100m: 1:04.13 34.75 150m: 1:40.38 36.25 200m: 2:13.05 32.67

9. FORTES MORON, Antonio 05 C.N. Mairena Aljarafe 2:13.55 8,00
50m: 28.86 28.86 100m: 1:01.87 33.01 150m: 1:42.58 40.71 200m: 2:13.55 30.97

10. PATIÑO GRISALES, Miguel Angel 05 R.C. Mediterraneo 2:15.78 7,00
50m: 28.91 28.91 100m: 1:03.09 34.18 150m: 1:44.99 41.90 200m: 2:15.78 30.79

11. GARCIA PIMENTEL, Jorge 05 C.N. Churriana 2:15.87 6,00
50m: 29.42 29.42 100m: 1:06.02 36.60 150m: 1:43.72 37.70 200m: 2:15.87 32.15

12. GALLARDO MARTIN, Javier 04 C.D.N. Inacua Malaga 2:22.27 5,00
50m: 29.96 29.96 100m: 1:04.22 34.26 150m: 1:48.99 44.77 200m: 2:22.27 33.28

13. GARCIA GUERRERO, Mario 04 C.D.N. Inacua Malaga 2:22.30 4,00
50m: 28.98 28.98 100m: 1:04.40 35.42 150m: 1:48.07 43.67 200m: 2:22.30 34.23

DSQ HERNANDEZ LOPEZ, Carlos 05 R.C. Mediterraneo 2:16.41 -
50m: 30.08 30.08 100m: 1:04.18 34.10 150m: 1:44.73 40.55 200m: 2:16.41 31.68

Prueba 9 Fem., 200m Estilos Absoluto Fem.
18/12/2021 - 13:46 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. VAZQUEZ RUIZ, Alba 02 C.N. Churriana 2:17.72 19,00
50m: 30.81 30.81 100m: 1:06.93 36.12 150m: 1:44.20 37.27 200m: 2:17.72 33.52

2. DA ROCHA MARCE, Duane 88 C.Kronos Natación Mijas 2:20.45 16,00
50m: 30.53 30.53 100m: 1:05.13 34.60 150m: 1:46.14 41.01 200m: 2:20.45 34.31

3. TARIFA BLANCAS, Celia 02 Navial - Camper Eurogaza 2:20.74 14,00
50m: 30.44 30.44 100m: 1:07.60 37.16 150m: 1:48.20 40.60 200m: 2:20.74 32.54

4. DÍAZ LÓPEZ, Helena 01 Navial - Camper Eurogaza 2:21.55 13,00
50m: 30.77 30.77 100m: 1:06.99 36.22 150m: 1:48.06 41.07 200m: 2:21.55 33.49

5. BONILLA PAREJO, Marta 03 C.N. Churriana 2:22.26 12,00
50m: 30.81 30.81 100m: 1:08.29 37.48 150m: 1:47.94 39.65 200m: 2:22.26 34.32

6. BALBUENA HEREDIA, Carmen 99 C.D.N. Inacua Malaga 2:24.25 11,00
50m: 29.64 29.64 100m: 1:07.32 37.68 150m: 1:50.75 43.43 200m: 2:24.25 33.50

7. GOMEZ SANCHEZ, Martina 05 C.N. Dos Hermanas 2:26.19 10,00
50m: 32.07 32.07 100m: 1:09.64 37.57 150m: 1:52.31 42.67 200m: 2:26.19 33.88

8. ACOSTA BONILLA, Marina 03 C.N. Axarquia 2:27.47 9,00
50m: 31.74 31.74 100m: 1:09.20 37.46 150m: 1:52.18 42.98 200m: 2:27.47 35.29

9. LIARTE QUESADA, Laura 04 C.N. Almeria 2:29.78 8,00
50m: 32.29 32.29 100m: 1:09.79 37.50 150m: 1:54.42 44.63 200m: 2:29.78 35.36
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COPA ANDALUCIA CLUBES 1ª DIVISION
CORDOBA, 18 - 19/12/2021

Prueba 9, Fem., 200m Estilos, Absoluto Fem.

Clasificación AN Tiempo Pts

10. DIAZ CARRETERO, Carmen 05 C.N. Dos Hermanas 2:31.71 7,00
50m: 31.95 31.95 100m: 1:10.81 38.86 150m: 1:55.96 45.15 200m: 2:31.71 35.75

11. SUÑE MAYORA, Andrea 05 C.Kronos Natación Mijas 2:32.68 6,00
50m: 31.27 31.27 100m: 1:08.66 37.39 150m: 1:55.59 46.93 200m: 2:32.68 37.09

12. HERNANDEZ SILVA, Andrea 05 C.N. Mairena Aljarafe 2:34.41 5,00
50m: 33.12 33.12 100m: 1:12.07 38.95 150m: 1:58.25 46.18 200m: 2:34.41 36.16

13. RICOVERI, Vivian 05 C.D.N. Inacua Malaga 2:34.43 4,00
50m: 32.13 32.13 100m: 1:09.91 37.78 150m: 1:57.22 47.31 200m: 2:34.43 37.21

14. ESPAÑA ESCOBAR, Carla 08 C.N. Axarquia 2:35.40 3,00
50m: 33.78 33.78 100m: 1:13.92 40.14 150m: 1:59.43 45.51 200m: 2:35.40 35.97

15. GARCIA MORENO, Daniela 06 C.N. Mairena Aljarafe 2:35.76 2,00
50m: 32.07 32.07 100m: 1:11.12 39.05 150m: 1:58.61 47.49 200m: 2:35.76 37.15

16. PEDROSA BERENGUEL, Ainhoa 09 C.N. Almeria 2:40.56 1,00
50m: 34.60 34.60 100m: 1:15.79 41.19 150m: 2:03.01 47.22 200m: 2:40.56 37.55

Prueba 10 Masc., 4 x 200m Libre Absoluto Masc.
18/12/2021 - 13:53 Resultados

Clasificación Tiempo Pts

1. C.N. Alcala 1 C.N. Alcala 7:34.95 38,00
DURAN CORTINES, Juan Salvador 96 26.66 28.76 29.35 28.86 1:53.63
MARIN SANCHEZ, Juan Pablo 96 26.01 29.32 29.92 30.20 1:55.45
RUEDA NARVAEZ, Alejandro 02 26.57 28.40 28.81 28.69 1:52.47
SANTOS COSTA, Diogo 02 27.54 29.08 28.09 28.69 1:53.40

2. Navial - Camper Eurogaza 1 Navial - Camper Eurogaza 7:36.36 32,00
CALDERON MONTENEGRO, Roberto 02 26.48 29.02 28.91 29.56 1:53.97
GIRON REBOLLAR, Abel 05 26.46 28.90 29.59 29.22 1:54.17
GRANADO MARTIN, Pablo 04 26.07 28.36 28.73 28.87 1:52.03
GIMBERT UCHINO, Juan Ryosei 06 20.57 36.20 29.83 29.59 1:56.19

3. C.N. Dos Hermanas 1 C.N. Dos Hermanas 7:39.94 28,00
PEREZ-GODOY BRAGELI, Miguel 04 26.34 28.53 28.81 28.97 1:52.65
CARRASCOSA HESTER, Tomas 04 26.59 29.49 30.74 30.77 1:57.59
DUARTE DOS SANTOS, Joao 95 25.45 28.66 29.37 29.09 1:52.57
FORMIGA VIEGAS, Hugo Miguel 02 26.88 29.56 30.33 30.36 1:57.13

4. C.D.N. Inacua Malaga 1 C.D.N. Inacua Malaga 7:45.36 26,00
DE OÑA RAMÍREZ, Angel 02 26.50 28.03 28.85 29.53 1:52.91
MARINA MIRANDA, Iñigo 02 27.05 29.58 29.99 29.52 1:56.14
GALLARDO JIMENEZ, Ricardo 01 27.86 30.46 30.98 30.36 1:59.66
SERRANO ASTORGA, Manuel J. 96 26.48 29.42 30.28 30.47 1:56.65

5. C.N. Churriana 1 C.N. Churriana 7:48.72 24,00
VILCHES TEJERINA, Santiago 04 26.57 29.23 30.66 31.56 1:58.02
PASCUAL Y FOLGOSO, Ismael 03 26.01 29.72 31.08 32.23 1:59.04
RODRIGUEZ MATAS, Alejandro 06 27.64 30.59 32.04 31.73 2:02.00
GARACH BENITO, Carlos 04 24.89 27.81 28.92 28.04 1:49.66

6. R.C. Mediterraneo 1 R.C. Mediterraneo 7:48.92 22,00
HONORATO LOPEZ, Marcos 06 26.41 29.74 31.21 31.16 1:58.52
DOMINGUEZ RUIZ, Victor 96 26.62 28.77 29.51 30.47 1:55.37
RAMOS ALARCON, Javier 95 26.76 30.43 30.84 30.11 1:58.14
HERNANDEZ LOPEZ, Carlos 05 27.57 29.70 30.07 29.55 1:56.89
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Prueba 10, Masc., 4 x 200m Libre, Absoluto Masc.

Clasificación Tiempo Pts

7. C.N. Mairena Aljarafe 1 C.N. Mairena Aljarafe 7:55.32 20,00
ALCANTARILLA ROMERO, Jaime 03 26.65 29.01 29.58 29.89 1:55.13
SALAS DOMINGUEZ, Samuel 03 25.85 30.74 32.56 32.72 2:01.87
TORO RODRIGUEZ, Anastasio 03 26.49 29.70 31.90 31.89 1:59.98
AMIGO ROMO, Vicente 02 25.66 29.53 31.38 31.77 1:58.34

Prueba 11 Fem., 4 x 100m Libre Absoluto Fem.
18/12/2021 - 14:03 Resultados

Clasificación Tiempo Pts

1. C.D.N. Inacua Malaga 1 C.D.N. Inacua Malaga 3:50.89 38,00
DE BORDONS GARCIA, Paloma 96 28.40 58.38 RUIZ TOLEDO, Araceli 01 27.69 58.45
SANTAMARIA LOSADA, Diana 05 26.95 56.23 MILLAN DEL POZO, Reyes 01 27.70 57.83

2. Navial - Camper Eurogaza 1 Navial - Camper Eurogaza 3:53.47 32,00
RUIZ BLANCAS, Mely 05 28.18 58.50 NAZ GOMEZ, Gemma 04 26.99 56.98
TARIFA BLANCAS, Celia 02 27.98 58.38 DÍAZ LÓPEZ, Helena 01 28.04 59.61

3. C.Kronos Natación Mijas 1 C.Kronos Natación Mijas 3:56.60 28,00
DA ROCHA MARCE, Duane 88 28.59 59.97 SUÑE MAYORA, Andrea 05 28.62 1:00.06
MENDIETA DE CASTRO, Natalia 02 28.67 1:00.07 ROBERTSON, Madeleine 04 27.29 56.50

4. C.N. Churriana 1 C.N. Churriana 3:57.52 26,00
VAZQUEZ RUIZ, Alba 02 28.89 58.65 DIEGUEZ SIERRA, Rosalia 07 29.07 1:01.82
DEL AGUILA MARTIN, Carmen 06 28.31 59.79 MARTIN DE LA TORRE, Gabriela 04 27.68 57.26

5. C.N. Almeria 1 C.N. Almeria 4:04.05 24,00
LIARTE QUESADA, Elena 07 29.79 1:00.73 LIARTE QUESADA, Laura 04 29.97 1:02.62
MERINO BARRANCO, Lucia 05 28.24 59.25 LOPEZ SANCHEZ, Laura 96 29.58 1:01.45

6. C.N. Mairena Aljarafe 1 C.N. Mairena Aljarafe 4:08.98 22,00
AREVALO MARIN, Maria 04 29.71 1:02.22 MAQUEDA LLACH, Julia 08 29.20 1:01.79
GARCIA MORENO, Daniela 06 30.02 1:03.17 SOBRADO URIBE, Ainhoa 04 29.91 1:01.80

7. C.N. Axarquia 1 C.N. Axarquia 4:09.15 20,00
FERNÁNDEZ ÁLVAREZ, Carla 08 29.79 1:02.31 SORIA RUIZ, Lucía 01 29.56 1:02.14
PÉREZ LÓPEZ, Alba 05 29.84 1:02.87 ACOSTA BONILLA, Marina 03 29.86 1:01.83

8. C.N. Dos Hermanas 1 C.N. Dos Hermanas 4:10.12 18,00
SANCHEZ ABADIA, Helena 05 30.17 1:01.26 MARTIN ROMERO, Maria 00 30.81 1:04.77
FERREIRA BORGES, Claudia 99 30.47 1:03.03 GOMEZ SANCHEZ, Martina 05 29.85 1:01.06

Prueba 12 Masc., 4 x 50m Estilos Absoluto Masc.
18/12/2021 - 18:40 Resultados

Clasificación Tiempo Pts
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Prueba 12, Masc., 4 x 50m Estilos

1. C.N. Alcala 1 C.N. Alcala 1:41.45 38,00
RUEDA NARVAEZ, Alejandro 02 25.37 GALINDO FLORES, Jesús 03 25.13
GOMEZ GOMEZ, Marcos Jesus 99 28.27 SANTOS COSTA, Diogo 02 22.68

2. Navial - Camper Eurogaza 1 Navial - Camper Eurogaza 1:42.20 32,00
MORENO LARA, Javier 02 26.65 CAÑERO ARROYO, Raul 02 25.33
JIMENEZ VEGA, Jose Carlos 94 27.17 CALDERON MONTENEGRO, Roberto02 23.05

3. R.C. Mediterraneo 1 R.C. Mediterraneo 1:43.93 28,00
VILLALTA MORENO, Jose Mª 96 26.76 DOMINGUEZ RUIZ, Victor 96 24.90
RUIZ RODRIGUEZ, Abel 99 29.08 RAMOS ALARCON, Javier 95 23.19

4. C.D.N. Inacua Malaga 1 C.D.N. Inacua Malaga 1:44.71 26,00
MARIN LIDUEÑA, Gonzalo 01 26.37 GALLARDO JIMENEZ, Ricardo 01 26.41
MARINA MIRANDA, Iñigo 02 28.68 SERRANO ASTORGA, Manuel J. 96 23.25

5. C.N. Churriana 1 C.N. Churriana 1:45.20 24,00
PRIEGO GUZMAN, Jose Manuel 00 26.63 NICASIO RUIZ, Fernando J. 98 25.02
GARCIA PIMENTEL, Jorge 05 29.86 ZURITA FRANCO, Raul 02 23.69

6. C.N. Dos Hermanas 1 C.N. Dos Hermanas 1:45.37 22,00
PEREZ-GODOY BRAGELI, Miguel 04 27.19 FORMIGA VIEGAS, Hugo Miguel 02 25.49
DURAN QUESADA, Cristian Hugo 04 29.83 DUARTE DOS SANTOS, Joao 95 22.86

7. C.N. Mairena Aljarafe 1 C.N. Mairena Aljarafe 1:48.88 20,00
ALARCON SALAS, Francisco 99 28.13 SALAS DOMINGUEZ, Samuel 03 25.40
GOMEZ GUTIERREZ, Julio 04 31.23 ALCANTARILLA ROMERO, Jaime 03 24.12

Prueba 13 Fem., 4 x 50m Estilos Absoluto Fem.
18/12/2021 - 18:44 Resultados

Clasificación Tiempo Pts

1. C.Kronos Natación Mijas 1 C.Kronos Natación Mijas 1:54.50 38,00
DA ROCHA MARCE, Duane 88 28.73 ROBERTSON, Madeleine 04 27.56
RODRIGUEZ SANCHEZ, Laura 04 31.05 SUÑE MAYORA, Andrea 05 27.16

2. C.D.N. Inacua Malaga 1 C.D.N. Inacua Malaga 1:54.87 32,00
DE BORDONS GARCIA, Paloma 96 27.53 BALBUENA HEREDIA, Carmen 99 27.14
MILLAN DEL POZO, Reyes 01 34.51 SANTAMARIA LOSADA, Diana 05 25.69

3. Navial - Camper Eurogaza 1 Navial - Camper Eurogaza 1:57.35 28,00
RUIZ BLANCAS, Mely 05 30.61 NAZ GOMEZ, Gemma 04 27.64
DÍAZ LÓPEZ, Helena 01 32.93 TARIFA BLANCAS, Celia 02 26.17

4. C.N. Churriana 1 C.N. Churriana 1:57.96 26,00
DEL AGUILA MARTIN, Carmen 06 31.49 BONILLA PAREJO, Marta 03 28.24
VAZQUEZ RUIZ, Alba 02 31.75 MARTIN DE LA TORRE, Gabriela 04 26.48

5. C.N. Almeria 1 C.N. Almeria 2:01.59 24,00
LIARTE QUESADA, Elena 07 30.37 MERINO BARRANCO, Lucia 05 28.84
LIARTE QUESADA, Laura 04 34.47 LOPEZ SANCHEZ, Laura 96 27.91

6. C.N. Dos Hermanas 1 C.N. Dos Hermanas 2:02.63 22,00
SANCHEZ ABADIA, Helena 05 30.60 INFANTE TORRES, Daniela 05 30.32
FERREIRA BORGES, Claudia 99 33.28 GOMEZ SANCHEZ, Martina 05 28.43

7. C.N. Axarquia 1 C.N. Axarquia 2:04.34 20,00
FORTES NARVAEZ, Paula 03 31.00 SORIA RUIZ, Lucía 01 30.43
ACOSTA BONILLA, Marina 03 35.21 PÉREZ LÓPEZ, Alba 05 27.70

8. C.N. Mairena Aljarafe 1 C.N. Mairena Aljarafe 2:06.69 18,00
GARCIA MORENO, Daniela 06 31.74 REIG JIMENEZ, Sandra 07 30.39
RODRIGUEZ CANEVA, Daniela 08 36.92 AREVALO MARIN, Maria 04 27.64
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Prueba 14 Masc., 1500m Libre Absoluto Masc.
18/12/2021 - 18:48 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GARACH BENITO, Carlos 04 C.N. Churriana 15:35.58 19,00
50m: 28.08 28.08 450m: 4:34.84 31.34 850m: 8:45.81 31.57 1250m: 12:59.68 31.77

100m: 58.06 29.98 500m: 5:06.16 31.32 900m: 9:17.43 31.62 1300m: 13:31.61 31.93
150m: 1:28.71 30.65 550m: 5:37.50 31.34 950m: 9:49.22 31.79 1350m: 14:03.49 31.88
200m: 1:59.55 30.84 600m: 6:08.82 31.32 1000m: 10:20.89 31.67 1400m: 14:35.25 31.76
250m: 2:30.27 30.72 650m: 6:40.07 31.25 1050m: 10:52.76 31.87 1450m: 15:06.64 31.39
300m: 3:01.21 30.94 700m: 7:11.59 31.52 1100m: 11:24.57 31.81 1500m: 15:35.58 28.94
350m: 3:32.39 31.18 750m: 7:42.79 31.20 1150m: 11:56.26 31.69
400m: 4:03.50 31.11 800m: 8:14.24 31.45 1200m: 12:27.91 31.65

2. DE OÑA RAMÍREZ, Angel 02 C.D.N. Inacua Malaga 15:38.34 16,00
50m: 27.94 27.94 450m: 4:34.93 31.43 850m: 8:45.78 31.48 1250m: 12:59.87 31.73

100m: 58.00 30.06 500m: 5:06.20 31.27 900m: 9:17.60 31.82 1300m: 13:31.66 31.79
150m: 1:28.63 30.63 550m: 5:37.43 31.23 950m: 9:49.32 31.72 1350m: 14:03.56 31.90
200m: 1:59.59 30.96 600m: 6:08.81 31.38 1000m: 10:20.91 31.59 1400m: 14:35.36 31.80
250m: 2:30.43 30.84 650m: 6:40.09 31.28 1050m: 10:52.84 31.93 1450m: 15:07.16 31.80
300m: 3:01.14 30.71 700m: 7:11.61 31.52 1100m: 11:24.55 31.71 1500m: 15:38.34 31.18
350m: 3:32.33 31.19 750m: 7:42.86 31.25 1150m: 11:56.42 31.87
400m: 4:03.50 31.17 800m: 8:14.30 31.44 1200m: 12:28.14 31.72

3. GRANADO MARTIN, Pablo 04 Navial - Camper Eurogaza 15:59.13 14,00
50m: 28.49 28.49 450m: 4:39.19 31.76 850m: 8:56.26 32.32 1250m: 13:16.91 32.55

100m: 59.05 30.56 500m: 5:11.29 32.10 900m: 9:28.62 32.36 1300m: 13:49.93 33.02
150m: 1:29.97 30.92 550m: 5:43.22 31.93 950m: 10:01.16 32.54 1350m: 14:22.54 32.61
200m: 2:01.19 31.22 600m: 6:15.18 31.96 1000m: 10:33.71 32.55 1400m: 14:55.28 32.74
250m: 2:32.65 31.46 650m: 6:47.30 32.12 1050m: 11:06.49 32.78 1450m: 15:27.85 32.57
300m: 3:04.19 31.54 700m: 7:19.50 32.20 1100m: 11:39.19 32.70 1500m: 15:59.13 31.28
350m: 3:35.73 31.54 750m: 7:51.68 32.18 1150m: 12:11.69 32.50
400m: 4:07.43 31.70 800m: 8:23.94 32.26 1200m: 12:44.36 32.67

4. MARTINEZ JAÉN, Adrian 06 C.N. Alcala 16:03.59 13,00
50m: 28.77 28.77 450m: 4:43.45 32.03 850m: 9:01.39 32.02 1250m: 13:21.66 32.76

100m: 1:00.11 31.34 500m: 5:15.87 32.42 900m: 9:33.79 32.40 1300m: 13:54.56 32.90
150m: 1:31.76 31.65 550m: 5:48.26 32.39 950m: 10:06.16 32.37 1350m: 14:27.35 32.79
200m: 2:03.40 31.64 600m: 6:20.21 31.95 1000m: 10:38.66 32.50 1400m: 15:00.34 32.99
250m: 2:35.22 31.82 650m: 6:52.70 32.49 1050m: 11:11.02 32.36 1450m: 15:33.21 32.87
300m: 3:07.48 32.26 700m: 7:24.89 32.19 1100m: 11:43.58 32.56 1500m: 16:03.59 30.38
350m: 3:39.46 31.98 750m: 7:57.15 32.26 1150m: 12:16.22 32.64
400m: 4:11.42 31.96 800m: 8:29.37 32.22 1200m: 12:48.90 32.68

5. HERNANDEZ LOPEZ, Carlos 05 R.C. Mediterraneo 16:06.18 12,00
50m: 28.70 28.70 450m: 4:42.49 32.25 850m: 9:02.15 32.31 1250m: 13:23.75 32.69

100m: 59.77 31.07 500m: 5:14.53 32.04 900m: 9:34.45 32.30 1300m: 13:56.52 32.77
150m: 1:31.06 31.29 550m: 5:47.03 32.50 950m: 10:07.22 32.77 1350m: 14:29.43 32.91
200m: 2:02.75 31.69 600m: 6:19.50 32.47 1000m: 10:39.87 32.65 1400m: 15:02.38 32.95
250m: 2:33.99 31.24 650m: 6:51.53 32.03 1050m: 11:12.65 32.78 1450m: 15:34.62 32.24
300m: 3:05.99 32.00 700m: 7:24.36 32.83 1100m: 11:45.30 32.65 1500m: 16:06.18 31.56
350m: 3:37.79 31.80 750m: 7:57.22 32.86 1150m: 12:17.78 32.48
400m: 4:10.24 32.45 800m: 8:29.84 32.62 1200m: 12:51.06 33.28

6. CALDERON MONTENEGRO, Roberto 02 Navial - Camper Eurogaza 16:22.52 11,00
50m: 28.90 28.90 450m: 4:52.78 33.57 850m: 9:18.18 32.84 1250m: 13:40.06 32.83

100m: 1:00.63 31.73 500m: 5:26.12 33.34 900m: 9:50.87 32.69 1300m: 14:12.92 32.86
150m: 1:32.79 32.16 550m: 5:59.74 33.62 950m: 10:23.59 32.72 1350m: 14:45.67 32.75
200m: 2:05.44 32.65 600m: 6:33.04 33.30 1000m: 10:56.48 32.89 1400m: 15:18.53 32.86
250m: 2:38.84 33.40 650m: 7:06.01 32.97 1050m: 11:29.31 32.83 1450m: 15:51.38 32.85
300m: 3:12.21 33.37 700m: 7:39.33 33.32 1100m: 12:02.04 32.73 1500m: 16:22.52 31.14
350m: 3:45.77 33.56 750m: 8:12.55 33.22 1150m: 12:34.45 32.41
400m: 4:19.21 33.44 800m: 8:45.34 32.79 1200m: 13:07.23 32.78
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7. CARRASCOSA HESTER, Tomas 04 C.N. Dos Hermanas 16:29.32 10,00
50m: 28.86 28.86 450m: 4:47.12 33.03 850m: 9:14.76 33.81 1250m: 13:43.19 33.41

100m: 1:00.43 31.57 500m: 5:20.30 33.18 900m: 9:48.08 33.32 1300m: 14:16.59 33.40
150m: 1:32.31 31.88 550m: 5:53.50 33.20 950m: 10:21.75 33.67 1350m: 14:50.02 33.43
200m: 2:04.57 32.26 600m: 6:26.85 33.35 1000m: 10:55.32 33.57 1400m: 15:23.74 33.72
250m: 2:36.50 31.93 650m: 7:00.53 33.68 1050m: 11:28.93 33.61 1450m: 15:57.14 33.40
300m: 3:08.87 32.37 700m: 7:34.00 33.47 1100m: 12:02.58 33.65 1500m: 16:29.32 32.18
350m: 3:41.28 32.41 750m: 8:07.44 33.44 1150m: 12:36.11 33.53
400m: 4:14.09 32.81 800m: 8:40.95 33.51 1200m: 13:09.78 33.67

8. RODRIGUEZ MATAS, Alejandro 06 C.N. Churriana 16:33.76 9,00
50m: 29.16 29.16 450m: 4:52.38 33.26 850m: 9:17.55 33.22 1250m: 13:45.55 33.55

100m: 1:00.92 31.76 500m: 5:25.61 33.23 900m: 9:50.87 33.32 1300m: 14:19.34 33.79
150m: 1:33.32 32.40 550m: 5:58.35 32.74 950m: 10:24.03 33.16 1350m: 14:53.43 34.09
200m: 2:06.30 32.98 600m: 6:31.42 33.07 1000m: 10:57.54 33.51 1400m: 15:27.41 33.98
250m: 2:39.24 32.94 650m: 7:04.42 33.00 1050m: 11:31.00 33.46 1450m: 16:01.02 33.61
300m: 3:12.43 33.19 700m: 7:37.70 33.28 1100m: 12:04.79 33.79 1500m: 16:33.76 32.74
350m: 3:45.70 33.27 750m: 8:10.93 33.23 1150m: 12:38.34 33.55
400m: 4:19.12 33.42 800m: 8:44.33 33.40 1200m: 13:12.00 33.66

9. ELFALLAKI ELACHRAFI, Ilias 06 C.N. Alcala 16:33.98 8,00
50m: 29.02 29.02 450m: 4:50.74 33.16 850m: 9:19.12 33.20 1250m: 13:48.53 33.76

100m: 1:00.86 31.84 500m: 5:24.35 33.61 900m: 9:52.63 33.51 1300m: 14:22.36 33.83
150m: 1:32.96 32.10 550m: 5:57.73 33.38 950m: 10:26.39 33.76 1350m: 14:56.24 33.88
200m: 2:05.72 32.76 600m: 6:31.19 33.46 1000m: 11:00.06 33.67 1400m: 15:29.87 33.63
250m: 2:38.85 33.13 650m: 7:05.05 33.86 1050m: 11:33.04 32.98 1450m: 16:02.97 33.10
300m: 3:11.40 32.55 700m: 7:38.74 33.69 1100m: 12:06.61 33.57 1500m: 16:33.98 31.01
350m: 3:44.34 32.94 750m: 8:12.52 33.78 1150m: 12:40.58 33.97
400m: 4:17.58 33.24 800m: 8:45.92 33.40 1200m: 13:14.77 34.19

10. TORO RODRIGUEZ, Anastasio 03 C.N. Mairena Aljarafe 16:34.61 7,00
50m: 29.81 29.81 450m: 4:52.36 33.35 850m: 9:21.21 33.89 1250m: 13:50.44 33.07

100m: 1:01.57 31.76 500m: 5:25.62 33.26 900m: 9:54.74 33.53 1300m: 14:23.79 33.35
150m: 1:33.73 32.16 550m: 5:59.07 33.45 950m: 10:28.56 33.82 1350m: 14:56.96 33.17
200m: 2:06.52 32.79 600m: 6:32.79 33.72 1000m: 11:02.07 33.51 1400m: 15:30.75 33.79
250m: 2:39.39 32.87 650m: 7:06.84 34.05 1050m: 11:36.45 34.38 1450m: 16:03.71 32.96
300m: 3:12.71 33.32 700m: 7:40.42 33.58 1100m: 12:09.88 33.43 1500m: 16:34.61 30.90
350m: 3:45.53 32.82 750m: 8:14.35 33.93 1150m: 12:43.43 33.55
400m: 4:19.01 33.48 800m: 8:47.32 32.97 1200m: 13:17.37 33.94

11. ALAMO MUÑOZ, Alberto 04 C.N. Dos Hermanas 16:36.62 6,00
50m: 28.62 28.62 450m: 4:50.71 33.38 850m: 9:19.62 33.42 1250m: 13:49.98 33.88

100m: 1:00.34 31.72 500m: 5:24.21 33.50 900m: 9:53.33 33.71 1300m: 14:23.59 33.61
150m: 1:32.79 32.45 550m: 5:57.60 33.39 950m: 10:26.96 33.63 1350m: 14:57.49 33.90
200m: 2:05.62 32.83 600m: 6:31.12 33.52 1000m: 11:00.83 33.87 1400m: 15:31.00 33.51
250m: 2:38.66 33.04 650m: 7:04.93 33.81 1050m: 11:34.43 33.60 1450m: 16:03.98 32.98
300m: 3:11.49 32.83 700m: 7:38.74 33.81 1100m: 12:08.16 33.73 1500m: 16:36.62 32.64
350m: 3:44.24 32.75 750m: 8:12.63 33.89 1150m: 12:42.02 33.86
400m: 4:17.33 33.09 800m: 8:46.20 33.57 1200m: 13:16.10 34.08

12. GONZALEZ GARCIA, Alberto 98 C.D.N. Inacua Malaga 16:41.85 5,00
50m: 30.48 30.48 450m: 4:55.58 33.19 850m: 9:23.33 33.70 1250m: 13:53.63 33.73

100m: 1:02.83 32.35 500m: 5:29.06 33.48 900m: 9:57.16 33.83 1300m: 14:27.61 33.98
150m: 1:36.04 33.21 550m: 6:02.01 32.95 950m: 10:30.84 33.68 1350m: 15:01.21 33.60
200m: 2:09.10 33.06 600m: 6:35.34 33.33 1000m: 11:04.45 33.61 1400m: 15:35.35 34.14
250m: 2:42.44 33.34 650m: 7:08.85 33.51 1050m: 11:38.30 33.85 1450m: 16:09.37 34.02
300m: 3:15.88 33.44 700m: 7:42.43 33.58 1100m: 12:12.03 33.73 1500m: 16:41.85 32.48
350m: 3:48.89 33.01 750m: 8:15.92 33.49 1150m: 12:45.92 33.89
400m: 4:22.39 33.50 800m: 8:49.63 33.71 1200m: 13:19.90 33.98
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13. PATIÑO GRISALES, Miguel Angel 05 R.C. Mediterraneo 17:10.97 4,00
50m: 29.10 29.10 450m: 4:54.45 33.86 850m: 9:32.52 34.45 1250m: 14:15.89 35.26

100m: 1:00.97 31.87 500m: 5:29.09 34.64 900m: 10:06.91 34.39 1300m: 14:52.64 36.75
150m: 1:33.18 32.21 550m: 6:03.64 34.55 950m: 10:42.75 35.84 1350m: 15:27.21 34.57
200m: 2:06.09 32.91 600m: 6:38.49 34.85 1000m: 11:18.24 35.49 1400m: 16:00.84 33.63
250m: 2:39.34 33.25 650m: 7:13.26 34.77 1050m: 11:53.97 35.73 1450m: 16:35.54 34.70
300m: 3:13.12 33.78 700m: 7:48.09 34.83 1100m: 12:28.86 34.89 1500m: 17:10.97 35.43
350m: 3:46.93 33.81 750m: 8:23.17 35.08 1150m: 13:05.25 36.39
400m: 4:20.59 33.66 800m: 8:58.07 34.90 1200m: 13:40.63 35.38

14. ELENA FERNANDEZ, Jesus 04 C.N. Mairena Aljarafe 17:29.33 3,00
50m: 31.77 31.77 450m: 5:01.74 34.40 850m: 9:42.82 35.56 1250m: 14:30.82 36.05

100m: 1:04.63 32.86 500m: 5:36.38 34.64 900m: 10:18.41 35.59 1300m: 15:06.92 36.10
150m: 1:37.95 33.32 550m: 6:11.15 34.77 950m: 10:54.22 35.81 1350m: 15:42.90 35.98
200m: 2:11.44 33.49 600m: 6:46.11 34.96 1000m: 11:30.10 35.88 1400m: 16:19.11 36.21
250m: 2:45.22 33.78 650m: 7:21.33 35.22 1050m: 12:06.23 36.13 1450m: 16:54.69 35.58
300m: 3:19.00 33.78 700m: 7:56.73 35.40 1100m: 12:42.18 35.95 1500m: 17:29.33 34.64
350m: 3:53.16 34.16 750m: 8:32.00 35.27 1150m: 13:18.53 36.35
400m: 4:27.34 34.18 800m: 9:07.26 35.26 1200m: 13:54.77 36.24

Prueba 15 Fem., 50m Libre Absoluto Fem.
18/12/2021 - 19:25 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. SANTAMARIA LOSADA, Diana 05 C.D.N. Inacua Malaga 26.54 17,50
ROBERTSON, Madeleine 04 C.Kronos Natación Mijas 26.54 17,50

3. NAZ GOMEZ, Gemma 04 Navial - Camper Eurogaza 26.84 14,00
4. MARTIN DE LA TORRE, Gabriela 04 C.N. Churriana 26.93 13,00
5. TARIFA BLANCAS, Celia 02 Navial - Camper Eurogaza 27.28 12,00
6. RUIZ TOLEDO, Araceli 01 C.D.N. Inacua Malaga 27.38 11,00
7. SUÑE MAYORA, Andrea 05 C.Kronos Natación Mijas 27.75 10,00
8. FERREIRA BORGES, Claudia 99 C.N. Dos Hermanas 28.37 9,00
9. AREVALO MARIN, Maria 04 C.N. Mairena Aljarafe 28.41 8,00

10. FORTES NARVAEZ, Paula 03 C.N. Axarquia 28.47 7,00
11. DIEGUEZ SIERRA, Rosalia 07 C.N. Churriana 28.71 6,00
12. LOPEZ SANCHEZ, Laura 96 C.N. Almeria 28.72 5,00
13. SOBRADO URIBE, Ainhoa 04 C.N. Mairena Aljarafe 29.22 4,00
14. SORIA RUIZ, Lucía 01 C.N. Axarquia 29.54 3,00
15. INFANTE TORRES, Daniela 05 C.N. Dos Hermanas 29.73 2,00
16. HORMIGO GONZALEZ, Sonia 08 C.N. Almeria 31.05 1,00

Prueba 16 Masc., 50m Libre Absoluto Masc.
18/12/2021 - 19:28 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. DUARTE DOS SANTOS, Joao 95 C.N. Dos Hermanas 23.50 19,00
2. MARIN SANCHEZ, Juan Pablo 96 C.N. Alcala 23.59 16,00
3. CORBACHO SANTAMARTA, Juan Carlos99 R.C. Mediterraneo 23.75 14,00
4. SERRANO ASTORGA, Manuel J. 96 C.D.N. Inacua Malaga 23.85 13,00
